Paola Di Giacomo, che deve essere consultata dagli offeren-

ti ed alla quale si fa espresso rinvio anche per ciò che concerne le spese per 

l’eliminazione degli illeciti urbanistici e catastali ed i pesi ed oneri a qualsiasi 

titolo gravanti sul bene.  

PREZZO DI RIFERIMENTO – VALORE D’ASTA:  

euro 102.000,00 (centoduemila virgola zero zero) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: 

euro 76.500,00 (settantaseimilacinquecento virgola zero zero) pari al 

75% del prezzo di riferimento – valore d’asta 

RILANCIO MINIMO PRESENTABILE: 

euro 1.500,00 (millecinquecento virgola zero zero)  

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

Le offerte di acquisto dovranno essere presentate esclusivamente con 

modalità telematiche ed essere trasmesse entro le ore 23.59 del giorno prece-

dente la data della vendita e quindi entro le ore 23.59 del giorno 09 FEB-